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WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

  

- XXI FINAŁ 13.01.2013R.

  

 

  

     Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy funkcjonował przy Urzędzie Gminy w
Rymaniu. Organizatorami wszystkich działań w dniu 13 stycznia na terenie Gminy Rymań
oprócz wymienionego już Urzędu Gminy byli: Zespół Szkół Publicznych w Rymaniu, jednostki
OSP w Drozdowie, Gorawinie i Starninie, Rady Sołeckie w Drozdowie i Gorawinie,
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Gorawino.

      

Pieniądze zbierało 30 wolontariuszy, byli to w szczególności uczniowie miejscowych szkół
wspomagani przez strażaków. Najwięcej zebrali: Klaudia Klepuszewska – 423,85; Grzegorz
Ruciński – 387,46; Agata Stefaniak – 343,06; Marta Dobrowolska – 314,90; Karolina
Radoń – 299,69; Magda Kowalczyk – 296,77; Ewelina Sienkiewicz – 288,30; Paulina
Szafarz – 281,61; Wiktoria Ściegienna – 281,60; Izabela Dybowska – 270,50.

  

Wszystkim wolontariuszom, niezależnie od kwoty jaką zebrali składamy serdeczne
podziękowanie.

 1 / 3



Sprawozdanie WOŚP 2013

  

Imprezy towarzyszące całej akcji odbywały się w salach wiejskich: w Drozdowie, Gorawinie
oraz Rymaniu.

  

     W Rymaniu odbyły się występy: uczniów Szkoły Filialnej ze Starnina, którzy zabawiali
zebraną publiczność przepięknym śpiewem kolęd i pastorałek; uczniów Szkoły Filialnej w
Dębicy tańczących krakowiaka, Darii Koperskiej, Zespołu Śpiewaczego „Biadule”. Odbył się
również pokaz koreańskiej sztuki walki TAEKWONDO, zaprezentowany przez dzieci oraz
instruktora i Mistrza Świata w KICBOXINGU – Jarosława Biedunkiewicza, a także w tańcu
bregdens zaprezentował się Mateusz Piszczakowski. Poza mieszkańcami naszej gminy swoje
wspaniałe występy prezentowali również zaproszeni goście – zespół wokalny
„LADYS-AND-BOYS” z Byszewa, prowadzony przez Jolantę Wójcik – Oszmaniec oraz Zespół
Piosenki i Ruchu „TARANTULE” z Gryfic, którego założycielem i choreografem jest Jolanta
Nowak.

  

      Podczas imprezy odbyła się licytacja okazjonalnych gadżetów i ofiarowanych przedmiotów,
prowadzona przez Wiesławę Ziębę, Małgorzatę Hawrylak, Bogumiłę Szczęśniak oraz Szymona
Hładunia. Dochód z licytacji wyniósł 3.287,00 zł. Nie wymieniamy nazwisk Darczyńców ani
Nabywców przedmiotów z licytacji, ponieważ nie każdy sobie rzeczy, aby publicznie Ich
nazwiska były wymieniane.

  

     Podczas imprezy w Rymaniu funkcjonowała kawiarenka prowadzona przez nauczycieli,
gdzie sprzedawano pyszne wypieki rodziców uczniów ZSP. Dochód z kawiarenki stanowił
kwotę 1.354,76 zł.

  

    Ogółem w Gminie Rymań zebraliśmy 13.075,00  złotych, w tym Drozdowo zebrało
kwotę 1.321,61 zł, a Gorawino 2.002,28
zł.

  

Puszki z poza Rymania były dostarczane przez strażaków do sztabu WOŚP w Rymaniu, gdzie
zebrane pieniądze były liczone przez: Małgorzatę i Katarzynę Puchalskie oraz Aldonę
Korytowską. Liczenie pieniędzy zakończyło się ok. godz. 21.00. Pieniądze zostały przykazane
na konto fundacji WOŚP w dniu 14 stycznia 2012r.
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     Nie sposób wymienić wszystkich, którzy mieli jakikolwiek udział w zebraniu tak dużej
kwoty pieniędzy oraz tych, którzy wspomogli organizację imprez na terenie całej Gminy
Rymań, dlatego też każdemu, kto dołożył do całej akcji nawet symboliczny grosik, czy
pomógł w dowolny sposób - składamy serdeczne podziękowanie.

  

        Cieszymy się, że kwota jaką zebraliśmy jest większa niż w roku ubiegłym i w poprzednich
latach. Na terenie Naszej Gminy graliśmy 10 rok. Wielu z nas liczyło pieniądze również po raz
dziesiąty i także było z nami przez te wszystkie lata. Wydaje mi się, że to wiara w słuszny cel
całej akcji, jakiej służy WOŚP nie pozwala nam w tym dniu przejść obojętnie obok
wolontariuszy, czy też nie wspomóc 

  

w jakikolwiek sposób tego ogromnego i odpowiedzialnego przedsięwzięcia. Ponadto stykamy
się z ludźmi, którym sprzęt przekazany przez Fundację WOŚP uratował zdrowie, czy życie, a
poza tym każdego z nas czeka STAROŚĆ i na pewno chcielibyśmy ją godnie przeżyć...

  

 

  

Szef Sztabu WOŚP w Rymaniu – Bogumiła Szczęśniak
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